石材翻新合同

甲方：
地址：
电话：
乙方：
地址：
电话：
经甲乙双方共同协商，甲方同意将石材翻新、防水防污及石材结晶处理工程承包给乙方进行施工，特订立本协议。
一、工程项目与范围：
石材面翻新、防水防污及石材结晶处理工程项目.
二、工程承接方式：
乙方采用包工、包料、包设备的方式。
三、工程标准：
    以乙方施工前所做的样板为标准：石材表面无明显划痕、疤痕、平滑光亮，折光度达到80%以上,表面硬度增强，光洁明亮。

四、翻新及晶面处理程序：
1：中性清洁剂配合洗地机将石材地面清洗干净。
2：用石材胶把白洞石的洞补平，然后进行下列的翻新。
3：打磨钻石钢碟，其作用先将石材接口不平处磨平。
4：打磨1-2号磨碟，其作用是覆盖钻石钢碟打磨的疤痕。
5：打磨3号至7号磨碟，其作用是达到光滑、光亮。
6：采用晶面粉配合天然垫打磨做晶面，达到光亮清晰作用。
7：用防水防污剂给石材表面做防水处理。
8：将石材表面残余粉沫洗净，待地面干透后用晶面剂配合3M粉红色磨光垫打磨形成光亮保护层，提高石材硬度，加强抗磨防滑功能。
9：最后用3M抛光垫配合打磨机进行抛光，以达到最佳效果。
五、工程施工期限：
乙方配备翻新机及配套设备等，施工期限预计   天。
六、双方责任
1：甲方责任：
A、甲方派专职人员与乙方协调，并监督检查工程质量及工程进展，及时验收和评估。
B、甲方免费提供乙方施工所需水、电并协助乙方及时配备施工所需的水、电设施，以确保乙方按时完成工期。
C、甲方免费提供施工工具房一间，以便于乙方工作和放置设备以及材料。
D、甲方有责任通知并做好相关部门及人员的工作，以便乙方顺利进行施工作业。
E、甲方免费提供乙方吃住，便于乙方顺利完成甲方工程。
2：乙方责任：
A：乙方确保使用的清洁设备及材料的适用性，不会造成任何不良后果。
B：每天施工工作结束后，应及时清理施工现场，保持施工现场卫生整洁。
C：在施工过程中乙方人员人为损坏甲方财物乙方应予以赔偿（原有损坏部分甲乙双方应在施工时予以确认）。
D：乙方在施工过程中因违章操作发生意外事故，均由乙方承担责任。
E：乙方在施工期间无故拖延工期给甲方带来的损失由乙方负全部责任。
七：工程价格
石材翻新工程由本公司包工包料：工程单价为人民币  元/㎡，石材结晶处理单价为人民币  元/㎡。
1：工程面积   ㎡，工程总价为（       元/㎡×实际面积）。
八：付款方式：
甲方于开工时预付工程款的30%，现金为           给乙方，乙方收到预付工程款后才进场，工程量完成80%时，再预付工程款的60%，工程完工后的当天验收，验收后的三天内一次性支付乙方全部工程款。
九：本协议有效期自20  年 月 日至20  年 月 日。
十：本协议一式两份、甲、乙双方各执壹份、均具有同等法律效应。
十一：本协议如有未尽事宜，甲、乙双方共同协商解决。
甲方：                                  乙方：
代表签名：                              代表签名

                                        帐号：
                                        户行：
20  年    月     日                     20  年     月      日